
STOP

92.04

STOP

STOP

90.93

92.34
92.37

92.38

92.37 92.60

92.71
92.4992.50

92.47

92.53

92.58 92.62

92.89

92.57

92.78

92.53

92.7692.6592.65

92.67
92.53

92.51

92.4292.62

92.54 92.33

92.46 92.26

92.42
92.28 92.35

92.48

92.49 92.48
92.2892.35

92.36

92.33

92.45 92.45
92.45

92.26
92.30

92.32
92.42

92.44 92.41

92.24 92.20

92.36
92.38

92.16 92.15

92.36
92.29

92.11
92.03

91.99

92.18

92.13 91.96

92.12 91.98
91.98

91.99
91.98

92.00
92.07

92.03

92.1892.21

92.23

92.1392.1092.14

92.28

92.36
92.35

92.34
92.38

92.3192.36

92.22 92.17

92.2892.33

92.24
92.27

92.37
92.38

92.32
92.27

92.28

92.40
92.31

92.35
92.33

92.47

92.48
92.36
92.36

92.3692.45
92.34

92.26
92.15

92.14

92.27
92.1692.1592.15

92.05
92.05
92.17
92.10

92.12

91.94
92.07

92.05
92.01
91.99

91.76

91.65

91.66
91.56

91.52
91.11
91.25

91.30

90.97

90.91
90.72
90.88

90.8990.72
90.69

90.30
90.33

90.53
90.51

90.48
90.3390.33

90.36
90.46

90.49

90.53

90.55

90.57
90.44

90.62

90.36
90.48

90.51

90.40

90.50 90.65

90.48
90.64

90.94

91.38

91.39
91.80

91.86

91.87

91.87
91.93

92.05

92.27

92.04 92.12

92.12

92.19

92.16
92.29

92.35

92.37

92.39

92.41

92.33

92.39
92.40 92.41

92.32

92.30
92.28
92.40

92.44
92.34

92.4692.49
92.44
92.33

92.30
92.43

92.45
92.31

92.18
92.28

92.16
92.0492.04

91.97
91.96
92.08

92.06

92.14
92.15

92.14
92.14

92.11

91.73

91.65

91.72
91.83

91.79

91.48
91.3591.32

91.21

91.14
91.31

91.49
91.46

91.41

91.18

91.19

91.27

91.1490.85
91.00

91.04
91.04

90.76

90.74 90.75

90.77
90.63

90.6090.59

90.62
90.61 90.80

90.77

90.77
90.6190.63

90.74
90.77

90.83

90.84
90.8490.73

90.79

90.85
90.84
90.98

90.80
90.93

90.86
90.99

90.98

90.51

90.44

90.34

90.39

90.41

90.39

90.23

90.21

90.25

90.43

90.58

90.60

90.61

90.60

90.61

90.60

90.78

90.76

90.90
90.89
90.9290.96

90.88

91.13

90.80
90.84

90.91

90.88
90.7890.74

90.85

90.72

90.5990.64

90.70

90.67 90.67

90.66

90.61
90.60

90.49

90.48

90.56
90.49

90.4490.54

90.52
90.40

90.39
90.50 90.38

90.26
90.26
90.39

90.43

90.34
90.23

90.44

90.48

90.45

90.40

90.37
90.38

90.37

90.2190.22
90.34

90.37

90.46

90.35

90.33

90.15
90.3290.16

90.18
90.20
90.33

90.19
90.15

90.18

90.25

90.29

90.20
90.23
90.2190.18

90.17
90.15

90.13
90.15

90.22

90.22

90.25
90.36

90.34
90.38

90.39

90.72
90.38

90.39

90.45

90.31
90.44

90.56

90.50

VIA MOLETTI

VIA COLLI

VIA COLLI

VIA MOLETTI

AREA
PARCHEGGIO

ST
AL

LI 
AU

TO

ST
AL

LI 
AU

TO

7.0
1

2.0
0

2.0
2

1.31

2.65
7.1

9
1.0

7
1.9

6

1.18

6.9
4

1.0
4

2.19

24.33

16.75

2.11 7.17 10.84

1.59

8.88 12.44

1.1
1

1.0
5

3.80

20.00

20.48

53.82
1.90 5.05

38
.09

1.85

19.99

39
.75

0.97

1.08

0.97

34.34 12.19

1.1
1

0.9
2

4.94

1.8
0

1.0
3

0.78

CIV. 21

CIV. 3

PARCO
PUBBLICO

eliminazione rampa e
posa della cordonata

RISORGIMENTO
8.11

B
B

A
A

3.3
8

1.5
3

1.7
8

5.74

1.40

MARCIAPIEDE IN ASFALTO - RIMOZIONE PAVIMENTAZIONE

ALBERATURA DA RIMUOVERE

LAMPIONI CON CORPO ILLUMINANTE SINGOLO O DOPPIO

ACCESSI CARRAI

PAVIMENTAZIONE ESISTENTE IN PORFIDO

CHIUSINI SOTTOSERVIZI

CADITOIA A GRIGLIA DA MANTENERE

ARMADIO STRADALE

MURETTI DI RECINZIONE
FABBRICATI

PAVIMENTAZIONE ESISTENTE IN LASTRE DI PORFIDO

MARCIAPIEDE IN ASFALTO - RIMOZIONE COMPLETA

CADITOIA A GRIGLIA DA RIMUOVERE

LAMPIONE CON CORPO ILLUMINANTE SINGOLO O DOPPIO

LAMPIONE H F.T. 5 M

ILLUMINAZIONE PUBBLICA:

LEGENDA

PAVIMENTAZIONE ESISTENTE IN LASTRE DI PORFIDO - RIMOZIONE COMPLETA

92.00 QUOTE RILEVATE

OPERE DI PROGETTO

ALBERATURA DA TENERE

PESCANTINA

SCUOLA

MUNICIPIO

VIA

VIA

VI
A

PA
CE

VIA

RISORGIMENTO
VIA

PONTE

LA MADONNINA

PLANIMETRIA STATO ATTUALE E RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO
scala 1:250

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ COMUNALE
E REALIZZAZIONE PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO

VIA MADONNA - VIA BUTTURINI
CUP J67H23000450004

Allegato:

Data: Il progettista:

Il RUP:
Rev:

File:

REGIONE VENETO PROVINCIA DI VERONA

COMUNE DI PESCANTINA

2° STRALCIO
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ

IN VIA MOLETTI E IN VIA DELLA FILANDA

PROGETTO ESECUTIVO
ELABORATI GRAFICI

B02
RIQUALIFICAZIONE STRADALE E MESSA IN SICUREZZA PERCORSI PEDONALI

IN VIA MOLETTI

 PLANIMETRIA DI INQUADRAMENTO E STATO ATTUALE

Novembre 2024

b02--04_via moletti2024.dwg

00

PLANIMETRIA DI INQUADRAMENTO
scala 1:5000 S

O

N

E

S

O

N

E

N. 3 ALBERI DA
RIMUOVERE

ALBERO DA
MANTENERE

CAMPANE DEL VETRO DA
SPOSTARE PRIMA DI
FRESARE LA STRADA

Ing. Chiara Bissoli

Ing. Francesco Lacarbonara

AutoCAD SHX Text
Copyright progeSOFT - All rights reserved. This library is protected by international copyright laws.

AutoCAD SHX Text
Copyright progeSOFT - All rights reserved. This library is protected by international copyright laws.

AutoCAD SHX Text
Copyright progeSOFT - All rights reserved. This library is protected by international copyright laws.

AutoCAD SHX Text
Copyright progeSOFT - All rights reserved. This library is protected by international copyright laws.

AutoCAD SHX Text
Copyright progeSOFT - All rights reserved. This library is protected by international copyright laws.


	Fogli e viste
	Attuale


